Qi

COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnnoxeHue ot 12.03.2026

Cron mopoaunbHbin HICOLD GN 2 BR2 BT

LleHa ¢ HOC: 137 510 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbI pexuM, °C
Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHwue arperara
CronewiHuua
KonunyecTtBo iILLMKOB
O6bem, n
MopnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 981225

12

Poccus
or-18 oo -10
HepXasetolas cTasb
cboky

¢ 6opTom

2

180

220

0.15

900

700

850

76

83.6

MoposunbHbiii cton HICOLD GN 2 BR2 BT cocTounT 13 paboyeit MoBEepPXHOCTM, Ha KOTOPOM MOXHO pacKaTbiBaTb TECTO U
obpabatblBaTb UHrPEONEHTI ANS NPUroToBneHWs 6o, U KaMmepbl, NpeaHa3Ha4YeHHO AJ1s 3aMOPO3KU U XpaHEHNS
npoaykToB 1 nonydpabpukaTos. ObopynoBaHne NOAXOOMT NS UCMOMb30BaHUS HA NPeanpUATUSX 0OLWECTBEHHOMO NUTaHMsI.

OcobeHHOCTH:

YBenn4eHHbln 06bem

Bo3MOoXHOCTb aKcnnyatauum Npu TeMnepatype okpyxatouei cpebl 0o +32 °C

Monkwn, HanpaensLwWMe 1 CTONKK BbINOAHEHbI Mo cTanHaapTy GN - nonHas COBMECTUMOCTb C KOMMIIEKCOM
NPOCHECCHOHANBHOMO KYXOHHOrO 060pyA0BaHUS
LlenbHo3anmBHOM KOPNyC 13 HEPXXAaBEIOLWEN CTanu ¢ U3onsumein TonwmHon 50 MM 06ecrneymBaeT BbICOKYHO

repMeTnyHOCTb N XXeCTKOCTb KOHCTPYKUNN

aﬂeKTDOHHbIVI 6nok ynpaBneHus o06nanaeT NoBbIWEHHON HaAEXHOCTbIO U HECKONBKMM pexmnmamm oTTanBaHnA

BeHTunaTop yBENMYEHHON MOWHOCTM

MpuHyoMTENbHAS BEHTUNAUMS MO BCeMy 06beMy cTona obecrneyrBaeT paBHOMEPHOE 1 BbICTpoe oxnaxaeHue

MHTeHHeKTyaHbHOG pa3MopaxuneaHmne
TepMI/ILIeCKoe BblMapmnBaHne KoHAeHcaTa

HoBas akoHoMu4YHasi Mogenb KoMnpeccopa
O6neryeHHbI JOCTYN K arperaTty npv CEPBUCHOM 06CNYXMBaHUM


/
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¢ IlBepv yKOMNNEKTOBaHbI NETASAMA-00BOAHMKAMU
¢ [1OH (npoBoONOYHbIN 3neKTpoHarpesartesb), MPONOXEHHbI MO KOHTYPY CTona, NpeaoTepallaeT npumMep3aHve asepu
* Hunskue HoXKM

J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:

e Harpyska Ha nonky: 50 kr
¢ BoicoTa 6opTa: 50 MM

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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