

Коммерческое предложение от 12.03.2026

Стол морозильный HICOLD GN 2 BR2 BT

Цена с НДС: 137 510 руб.

Артикул: **981225**

Под заказ



Гарантия	12
Страна-производитель	Россия
Температурный режим, °C	от -18 до -10
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Расположение агрегата	сбоку
Столешница	с бортом
Количество ящиков	2
Объем, л	180
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.15
Ширина, мм	900
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	76
Вес (с упаковкой), кг	83.6

Морозильный стол [HICOLD GN 2 BR2 BT](#) состоит из рабочей поверхности, на которой можно раскатывать тесто и обрабатывать ингредиенты для приготовления блюд, и камеры, предназначенной для заморозки и хранения продуктов и полуфабрикатов. Оборудование подходит для использования на предприятиях общественного питания.

Особенности:

- Увеличенный объем
- Возможность эксплуатации при температуре окружающей среды до +32 °C
- Полки, направляющие и стойки выполнены по стандарту GN - полная совместимость с комплексом профессионального кухонного оборудования
- Цельнозаливной корпус из нержавеющей стали с изоляцией толщиной 50 мм обеспечивает высокую герметичность и жесткость конструкции
- Электронный блок управления обладает повышенной надежностью и несколькими режимами оттаивания
- Вентилятор увеличенной мощности
- Принудительная вентиляция по всему объему стола обеспечивает равномерное и быстрое охлаждение
- Интеллектуальное размораживание
- Термическое выпаривание конденсата
- Новая экономичная модель компрессора
- Облегченный доступ к агрегату при сервисном обслуживании

- Двери укомплектованы петлями-доводчиками
- ПЭН (проволочный электронагреватель), проложенный по контуру стола, предотвращает примерзание двери
- Низкие ножки

Дополнительные характеристики:

- Нагрузка на полку: 50 кг
- Высота борта: 50 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.